1) éndéewv (mt NéEewv), verbotenus, idem quod xaxt’ Svopx (chryso-
bull. Andronici Ducee apud Millerum 1. c. p. 63); alias avrais MEeqr, xard
AéEw, énl MéEews, coll. Thesauro Stephaniano ed. cit. s. v. AéEis.

) Sméoyeorc, 6 va5uypmov, ltalice promessa, promissione, eoll. Soma-
vera l. e. T. I, p. 403.
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¥v2a xai el 1@ TAnowlovta adtois, xaddx dv adtols pavy

, aypepés”
I owooydueda') fpelc év T vdpatt Hudv xal T6d xov-
/ pooviow Thg Bevetlag, &yewv el fpdc o otépyov xal dmo-

daxtéov xal gtepséy: xal 0d pijv évavtiwddpey, xdv el Tt ol
euyevéatartor obtot ) els €6 altdv, &l dv pavij’) to Tapdy
frypapov, cuplidacidcty eis ta wpopprdévar

Kat a ¥ mapolioa fpetépa dvadests 3 whvpestdty
1l gTeped, dploapsy, xal éBouhwdy alty) perd fuetépov
2oAt38(vou arythhfov, xal d1a yepdv Koppadou tiic Huetépas
aVATc xavixhefov dpioapev xal éompetwdy.

"E&¢dv év Te1 HAAATICN TOY HMETEPOY AOYKATOY, Tpé-
xovros ypévov 106 Kuplou ythtootold éEnxoatold mépmrov,
prvt Maptio, Hpépa dwlexdry, tvdutidvos 7.

"Eqé Koppadog, votdptog tijc douxuxdic avkijs tijc Beve-
Tiag xavixhefou, éxhipwan xal éatspéwaa.

0%t pév odv elye ta Tijc Ypagic. H & ye Bacthela pov
29Twg épvdet udalar Tadta wévta, €adv xal 6 soyevéoTatog
I G Bevetfac xal o xoupobvioy tadtys xal ¥ pexpd xal peydAy,

Joki; aréplwat xal Qurdiwat Talta, el te Ty Bacthelav pov,
| &5 Tobg xAnpovipous xal Staddyous adtiic xal eic T ‘Puwpaviav
arapddpavora.

Meyadd év Xprotg 10 de@ wrotdc faotheds xal
adtoxpdtwp Popalwv Acdxag "Ayreros Kopvyvic
6 [lakatoddyoq.

B.

Postquam illustris Dux Venetiarum et dominator Chroatie*)

et Dalmatiz et omnium aliarum terrarum et insularum sue

1) Sie ms., pro Smeoy.

%) Ap eis 8 &v gavii? Neque aliter interpretatio Latina: prout melius
videbitur.

%) Sie LP.; Crohaciz LA. Sequimur in plerisque lectionem Libri Pactorum.

78 TreveA MicnAgeLis Imp. cum RAYN. GENo, Duce VEN.

dominationi summissarum, dominus Raynerius Geno, in minori
et maiori consilio sui comunis et voluntate et beneplacito dicti
comunis et omnium illorum de Venetiis elegit ambaxiatores')
duos nobiles homines et primos consiliarios, videlicet dominum
Jacobum Delphino?) et dominum Jacobum Contareno, et misit
eos meo Imperio ad loquendum et tractandum de pace, et eam
complere cum Imperio meo, veluti ambaxiatores perfectos,
habendo arbitrium et totam voluntatem nobilissimi Ducis Vene-
tiarum et sui comunis, et firmato, quod totum illud, quod per
eos factum erit et firmatum cum Imperio meo, per dictum domi-
num Dueem, videlicet dominum Raynerium Geno®) et per par-
vum et maius consilium Venetiarum et per totum ejus co-
mune, debeat contentari*), affirmari et autentichari; et locutis
et tractatis cum eis verbis multis firmavit meum Imperium et
concordavit de faciendo et complendo pacem secum, prout con-
tinetur in capitulia infrascriptis.

Juravit Imperium meum ad sancta Dei evangelia et per
honoratam et vivificam crucem, quod ab hodierna die, qua est
decima octava Junii, octave indictionis, habere debet cum nobi-
lissimo Duce Venetiarum et cum parvo et magno consilio suo
et cum toto comuni Venetiarum pacem claram et puram
absque aliqua caliditate®) per hunc modum:

Quod facta ista pace cum meo Imperio ipsi non debent®)
facere cum aliqua generatione pacem contra Imperium meum.
Et si aliquis alter, qui nune sit in amicitia”) Venetorum, venire

1) ambaxiatores LP.; ambaxatores LA. De varia vocis seriptione vide
Ducang. s. v. ambasciator. Confer Theotiscum Ambacht.

?) Delpb. LP.; Delf. LA.

3) Geno om. LA,

%) contentare est comprobare, assentiri, coll. Ducang. s. v.

8) Sic uterque liber pro call.

%) debeant LA., quod preferendum.

7) in amicitiam LA.
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relet vel veniret contra terras Imperii mei, vel summus domi-
ms Papa, vel Rex Francie, vel Rex Sicilie, vel Rex Castelle,
vl Rex Anglize, vel Rex Aragonum, vel Comes Karolus, frater
Regis Franciz, vel alter Rex vel Comes, vel eomune Janue,
td comune Pisarum, vel comune Anconz'), vel aliud co-
sme, vel aliquis Christianus vel Paganus alterius generationis
'd eontra castra mea, vel®) contra exereitus meos: nobilissi-
wms Dux Venetiarum, nec comune, nec aliquis dominorum
uwnim, nee aliquis Nobilium Venetiarum venire debeat nee in
mema’) aliqua contra terras Imperii mei, nec contra castra
! sea, nee meos exercitus; et non debeant dare nec consilium,
| eeverbum, nec factum, nee opus, nec denarios ; nec debeant*)
| ualizare®) navigia eis, qui contra me essent, nec comuni®),
wc mereatori, nec’) mercatoribus, neque Nobilibus, nec alicui
tmuni pro venimento contra Imperium meum. Et si aliqui
Reges, aut Principes, aut Comites, vel Baroni cum exereitu
- peterent transitum aut iter ad sanctum Sepulchrum vel alibi,
. qod primo dominus Dux et comune Venetiarum debeant®)
| @ per sacramentum petere, quod non dcbeant venire contra
Imperium meum. Et si sic affirmabunt, tunc eos permittant ire
s faciendum facta sua. Et si essent Peregrini decem aut viginti,
@i transire vellent, quod®) ipsis dominus Dux nec comune
Venetiarum '*) non debeant accipere sacramentum.

!) Aneb. LA.

) aut LA,

%) guera LA.

‘) debeat LA.

%) De ambigua significatione verbi naulizare, qua medio ®vo ferebatur,
videator praeter DuCangium Pardessus in Collection des lois maritimes,
Tomo V. p. 22. not. 3. p. 33. not. 4.

‘) Loeus male versus et intellectus.